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eKoulutusten tietosuojaselosteet päivitetty 6.2.2024 
 
Arvoisa asiakas,  
 
Vastuu Group uudistaa sähköisiä palveluitaan. ePerehdytys- ja eKosteus -koulutusten uudet suorituk-
set sekä Taitorekisterissä jo olevat suoritustiedot siirtyvät uuteen palveluun, mikäli se on käytössä. 
ePerehdytys- ja eKosteus -suoritusten siirtymisen osalta tämä ei edellytä toimia koulutusten tilaajalta 
tai suorittajalta. eKoulutusten verkkokaupan ja opiskelijatietorekisterin tietosuojaselosteet on päivi-
tetty vastaavasti. 
 
Tietojen säännönmukaiset luovutukset 
 
eKoulutusten opiskelijarekisterissä olevia tietoja luovutetaan Vastuu Group Oy:lle koulutuksen suori-
tustiedon ylläpitämiseksi Vastuu Group Oy:n sähköisissä palveluissa, joista se voidaan luovuttaa re-
kisteröidyn työnantajille ja/tai niille rekisteröidyn työnantajan sopimuskumppaneille, joilla on päte-
vyystiedon tarkistamiselle työturvallisuuteen, lainsäädännön tai sopimuksen vaatimusten noudatta-
miseen tai laadunhallintaan liittyvä käyttötarkoitus (esimerkiksi työmaan päätoteuttaja, pääurakoitsija 
tai telakka-alueen työantaja). Koulutuksen suoritustietoja voidaan luovuttaa vastaaviin tarkoituksiin 
myös Vastuu Group Oy:n partneriohjelmaan kuuluvien partnereiden kautta. 
 
Rekisterissä olevia tietoja luovutetaan myös Zeroni Oy:lle suoritustiedon ylläpitämiseksi Zeroni-ku-
lunvalvontajärjestelmässä.  
 
Rekisterinpitäjä luovuttaa tietoja sen kanssa samaan konserniin kuuluvalle Rakennusteollisuuden 
Koulutuskeskus RATEKOlle perusteltuja käyttötarkoituksia, kuten ajankohtaisista koulutuksista tiedot-
tamista varten voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti. Suomen Rakennusmedia Oy ei myy asia-
kastietoja ulkopuolisille tahoille. 
 
Lisätietoa 
 
eKoulutusten tietosuojaselosteet:  

o verkkokaupan käyttäjärekisterin tietosuojaseloste  
o verkkokaupan tilaus-, toimitus- ja maksuehdot  
o Suomen Rakennusmedia Oy:n verkkokoulutusten opiskelijatietorekisterin tietosuojase-

loste  
 

Vastuu Group: https://www.vastuugroup.fi/fi-fi/ 
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